## Lamentationes Ieremiae

multi enim gemitus mei et cor meum maerens

2:1 ALEPH quomodo obtexit caligine in furore suo Dominus filiam Sion proiecit de caelo terram inclitam Israhel et non recordatus est scabilli pedum suorum in die furoris sui 2:2 BETH praecipitavit Dominus nec pepercit omnia speciosa Iacob destruxit in furore suo munitiones uirginis Iuda deiecit in terram polluit regnum et principes eius 2:3 GIMEL confregit in ira furoris omne cornu Israhel auertit retrorsum dexteram suam a facie inimici et succendit in Iacob quasi ignem flammae deuorantis in gyro 2:4 DELETH tendit arcum suum quasi inimicus firmavit dexteram suam quasi hostis et occidit omne quod pulchrum erat uisu in tabernaculo filiae Sion effudit quasi ignem indignationem suam 2:5 HE factus est Dominus uelut inimicus praecipitavit Israhel praecipitavit omnia moenia eius dissipauit munitiones eius et repleuit in filia Iuda humiliatum et humiliatam 2:6 VAV et dissipauit quasi hortum tentorium suum demolitus est tabernaculum suum obliuioni tradidit Dominus in Sion festiuitatem et sabbatum et obprobrio in indignatione furoris sui regem et sacerdotem 2:7 ZAI reppulit Dominus altare suum maledixit sanctificationi suae tradidit in manu inimici muros turrium eius uocem dederunt in domo Domini sicut in die sollempni 2:8 HETH cogitauit Dominus dissipare murum filiae Sion tetendit funiculum suum et non auertit manum suam a perditione luxitque antemurale et murus pariter dissipatus est 2:9 TETH defixae sunt in terra portae eius perdidit et contriuit uectes eius regem eius et principes eius in gentibus non est lex et prophetae eius non inuenerunt uisionem a Domino 2:10 IOTH sederunt in terra concitauerunt senes filiae Sion consperserunt cinere capita sua accincti sunt ciliciis abiecerunt in terra capita sua uirgines Hierusalem 2:11 CAPH defecerunt prae lacrimis oculi mei conturbata sunt uiscera mea effusum est in terra iecur meum

2:1 How hath the LORD covered the daughter of Zion with a cloud in his anger, and cast down from heaven unto the earth the beauty of Israel, and remembered not his footstool in the day of his anger!

2:2 The LORD hath swallowed up all the habitations of Jacob, and hath not pitied: he hath thrown down in his wrath the strong holds of the daughter of Judah; he hath brought them down to the ground: he hath polluted the kingdom and the princes thereof.

2:3 He hath cut off in his fierce anger all the horn of Israel: he hath drawn back his right hand from before the enemy, and he burned against Jacob like a flaming fire, which deuoreth round about.